
 

 

 

 

 

 
 

 
 VOLNÝ PROGRAM JEDNOTLIVCŮ 2015 

 

 
PROPOZICE A PŘIHLÁŠKA 

1. kolo – KARLOVARSKÝ LÁZEŇÁČEK sobota 21. března 2015  Karlovy Vary • Basketbalová hala BK Lokomotiva první kolo pořádá TJ Slavia Karlovy Vary  
POŘADATELÉ ZPČL – VP JEDNOTLIVCŮ 

1. kolo - TJ Slavia Karlovy Vary - 21. března 2015 

2. kolo - TJ Sokol Plzeň IV - 12. dubna 2015 

3. kolo - TJ Slavoj Plzeň – 18. dubna 2015 

4. finále – Slavia SK Rapid Plzeň – 26. dubna 2015 

 



Západočeská liga v moderní gymnastice 2014 - volný program jednotlivců 
pořádají: TJ Slavoj Plzeň • TJ Slavia Karlovy Vary • TJ Sokol Plzeň IV • Slavia SK Rapid Plzeň 

PROGRAM 21. 3. 2015 

Dopoledne – oddílové přebory ZP (uzavřený závod)   

7:30 – 8:00 Příchod účastníků dopoledního programu 

8:00 – 8:30 Registrace účastníků oddílového přeboru ZP 

   8:00 – 8:55 Rozcvičení na závodní ploše 

   8:00 – 8:30 Porada rozhodčích a zástupců zúčastněných klubů 

   9:00 – 11:00 Závod po jednotlivých kategoriích 

   11:30 – 12:00  Vyhlášení dopoledního závodu 

 

Odpoledne – 1. kolo Západočeské ligy   

11:30 – 12:00 Příchod účastníků odpoledního programu 

12:00 – 12:30 Registrace účastníků Západočeské ligy 

   12:00 – 12:55 Rozcvičení na závodní ploše 

   12:00 – 12:30 Porada rozhodčích a zástupců zúčastněných klubů 

   13:00 – 19:00 Závod po jednotlivých kategoriích 

   19:00 – 19:30  Vyhlášení odpoledního závodu 

 

Přesný časový program bude upřesněn dle skutečného počtu přihlášených závodnic. 



Západočeská liga v moderní gymnastice 2014 - volný program jednotlivců 
pořádají: TJ Slavoj Plzeň • TJ Slavia Karlovy Vary • TJ Sokol Plzeň IV • Slavia SK Rapid Plzeň 

ZÁVODNÍ KATEGORIE VP 

Kategorie 
 

Ročník Náčiní

I.B - Naděje nejmladší 
 

2008 a mladší  
 

Bez náčiní

I.A - Naděje nejmladší 
dvojboj  
 

2007 a mladší Bez náčiní
Libovolné 

II.B - Naděje mladší 
dvojboj  

2005 - 2006 Bez náčiní
Libovolné 
 

II.A - Naděje mladší 
trojboj 
 

2005 - 2006 Bez náčiní
Švihadlo 
Obruč 
 

III. - Kadetky mladší 
trojboj 
 

2003 – 2004 Bez náčiní
Obruč 
Míč 
 

IV. - Kadetky starší 
trojboj 
 

2000 – 2002 Švihadlo
Kužele 
Libovolné 
 

V. - Dorostenky 
trojboj 
 

1999 a starší Míč
Kužele 
Libovolné 
 

 
Na základě došlých přihlášek mohou být kategorie NNML a NML po vzájemné domluvě pořádajících 
oddílů dodatečně rozděleny ještě upraveny. 

 

ZÁVODNÍ KATEGORIE ZP 

Kategorie 
 

Ročník Náčiní

0.  2008 a mladší Bez náčiní + Akrobacie
 

I. 2006 - 2007 Bez náčiní + Švihadlo
 

II. 
 

2004 – 2005  Obruč + Švihadlo

 
Rozdělení na podkategorie dle ročníků a náčiní bude provedeno dle došlých přihlášek. 

Kategorie III. a IV. budou dle uvážení pořadatele zařazeny v případě zájmu a časových možností. 



Západočeská liga v moderní gymnastice 2014 - volný program jednotlivců 
pořádají: TJ Slavoj Plzeň • TJ Slavia Karlovy Vary • TJ Sokol Plzeň IV • Slavia SK Rapid Plzeň 

PODMÍNKY A POPLATKY 

Podmínky účasti 

Podmínkou účasti je závazná přihláška zaslaná nejdéle do 13. března 2015.  

Každý přihlášený oddíl nominuje nejméně dva kvalifikované rozhodčí pro závod, kterého se zúčastní. 
Pro dopolední závod se znalostí sestav ZP, pro odpolední závod se znalostí VP, kdy jeden 
z nominovaných rozhodčích bude mít znalost rozhodování obtížnosti dle zápisů. 

Každá závodnice musí mít platný průkaz ČSMG a zdravotní průkaz, kontrola bude provedena při 
prezenci před závody. 

Účastníci a průběh závodů se řídí stanovami Západočeské ligy. 

Přijetí přihlášky bude potvrzeno e-mailem a další organizační pokyny zaslány před závody. 

Účastnický poplatek závodníků 

Startovné pro každou přihlášenou závodnici činí: 

100,- Kč pro závodnice ZP (oddílové přebory) 

200,- Kč pro závodnice ZPČL, kategorie I.B – NNML (pouze BN) 

300,- Kč pro závodnice ZPČL, kategorie I.A a vyšší 

V ceně startovného nejsou žádné další služby ani pojištění (cestovné, ubytování a další náklady si 
hradí účastníci sami). 

Zápisy sestav a hudba 

Zápisy sestav zašlou zúčastněné kluby nejdéle do 17. 3. 2015 elektronicky ve formátu PDF nebo JPG.  
Název souboru bude ve tvaru KLUB-JMENO-NACINI.PDF (JPG). Zápis musí být obrazově kvalitní a 
dobře čitelný. 

Každá závodnice si přiveze hudbu na CD audio – pro každou sestavu jedno CD s označením klubu, 
jména závodnice a náčiní.  

Kontakt 

Přihlášky a zápisy zasílejte na e-mail: info@gymnastika-kv.cz 

Hlavní rozhodčí: Miroslava Špičková – 733 188 704 

Organizační dotazy: Jiří Herian – 602 495 191 


